50182001 Ponqués pasteles o biscochos frescos

50192303 Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado

50192402 Mantequilla de nueces o mixto

50193001 Comida para infante

50221101 Grano de cereal

50221102 Grano de harina

El monto de : **Un  millon trescientos sesenta y nueve  mil ciento treinta con 00/100 (1,369,130.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,369,130.00

Total 1,369,130.00